
 
  Predaj Dom,    Kaštel Kambelovac 

Okres:Chorvátsko  Kraj:  Evid.číslo: 20419183 www: realites.sk/972833

Popis:
Nabízíme k prodeji překrásnou moderní vilu vzdálenou 350 m od moře v Kaštel Kambelovci. Její
vnější a vnitřní architektura nadchne jednoduchostí a moderním stylem. Projektována je na dvě
patra, která jsou spojena vnitřním schodištěm a centrální galerií s celkem 5 ložnicemi a 5
koupelnami. Celková bytová rozloha vily je 202 m2 a dvůr kolem vily je velký 350 m2. Vila se
skládá z přízemí a patra: Přízemí: obývací pokoj, kuchyně s jídelnou a koupelna. Patro: 5 ložnic s
koupelnami. Plně vybavené luxusním nábytkem, spotřebiči a veškerým textilním designem!
Otevřenou a krytou terasou, bazénem, grilem a venkovní sprchou s překrásnou upravenou
zahradou vás naprosto okouzlí. Oblázková pláž, restaurace, centar Kaštela a vše potřebné je
vzdáleno jen 350 m od vily a v centru můžete pocítit kouzlo tradičního rybářského místa. Pro
všechny další informace a pro dohodnutí termínu prohlídky se na nás kdykoliv s důvěrou obraťte.
POZNÁMKA: Agenturní provize není zahrnuta v ceně.

cena:425.000 EUR
12.803.550 Sk

Počet podlaží: 2
Plocha obytná: 202m²
Elektrina: áno
Vodovod: áno
Kúrenie: Elektrické

  Maklér:
Monika Sunara
SK 0915865681 HR +3
msunara@euroroyal.sk

Euro-Royal Reality, s.r.o.
SNP 129
Žiar Nad Hronom
mobil: 0915 865 681
email: info@euroroyal.sk
www: www.euroroyal.sk

  
Vytlačené : 02.05.2024 cez realitný server REALITES.SK

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.sk/972833
http://www.tcpdf.org

